Alta lfa.
t Quia.

ipsa merces tua summa de^o ipse erit que gratia diligis: et sic amare debes: ut ipsum pro merce de desiderare non sinas que solus te faciet. Sic **Philippus** desiderabat cum diceret: **Oste** de nobis patrem et sufficit nobis. **Merito** quod de libera voluntate facimus: et de libera voluntate facere debemus: quod delectati facimus: de hunc amando facimus: quod et si corripimur ab illo nobis nunquam displicere debet: quod spiritus iustus est. **Hoc** dixit ille laudator eius: **In** mensuris de^o vota tua que reddam laudationes tibi. **Et** alio loco: **Voluntarie** sacrificabo tibi. **Quid** est voluntarie sacrificabo: **Voluntarie** laudabo te: quod sacrificium laudis inquit glorificabit me. **Si** cogereris offerre domino tuo sacrificium gratum illi et acceptum: sicut antea vouebat sacrificia: in umbra futurorum: forte non inuenires in grege tuo placitum taurum: in capris hircum are domini dignum: nec in ouili tuo arietem dignum ad victimam domino tuo: et non inuenies satageres quod faceres: et dices forte deo: volui et non habui. **Nunquam** potes de laude dicere: volui et non habui: **Ipse** voluisse et laudasse est. **Non** enim verba a te querit de^o: sed cor. **Nec** enim potest quisque dicere et linguam non habui. **Si** quis obmutescit aliqua valitudine: linguam non habuit et tamen laudem habuit. **Si** enim deus aures carnales haberet: et sono tui corporis indigeret: et idcirco cum remansisses sine lingua: sine laude etiam remaneres. **Nunc** vero quod cor querit: cor inspicit: intus testis est iudex: approbator: adiutor: coronator: sufficit ut offeras voluntatem. **Qui** potes ore profiteris ad salutem: cum autem non potes: corde credis ad iustitiam: **Corde** laudas: corde benedixis: corde in anima conscientie victimas sacras imponis: et responde tibi: **Pax** in terra hominibus bone voluntatis. **Ne** igitur de^o qui operis est in celo et in terra: omnia quecumque voluit fecit: tu in domo tua non facis omnia que vis. **Ille** in celo et in terra omnia quecumque voluit fecit: tu facis in agro tuo omnia que vis. **Multa** vis: et non potes in domo tua facere omnia que vis. **Contradicit** forte vxor: contradicit filius: aliqui et seruulus contumacia contradicit: et non facis quod vis. **Sed** facio in quibus quod volo: quod in non subdito ac contradicente vindico. **Nec** hoc facis cum vis: aliqui vindicare vis et non potes: aliqui minaris: et antequam facias quod minaris morieris. **Putamus** in tempore facis quod vis: **Frenas** omnes cupiditates tuas: **Foris** frenas nunquam efficias ipse ut cupiditates non surgant que frenas: **Certe** enim hoc vis non nullam molestiam cupiditatum tuarum: et tamen caro concupiscit aduersus spiritum: